
Rybářské závody „Veselá“ 

   Tradiční rybářský závod, který se koná vždy v první květnový víkend je za námi. I když nám předpověď 

počasí do karet moc nehrála, tak se závodu zúčastnilo 83 závodníků z řad rybářů i nerybářů. Ve finále 

to vzhledem k okolnostem považujeme za slušnou účast a všem tímto moc děkujeme! 

Samotnému klání předcházelo několik dní 

příprav. V pátek odpoledne se staví zázemí, 

a úderem čtvrté hodiny ranní začíná 

prezence závodníků. V šest ráno je závod 

odstartován. Loví se hlavně na položenou, 

plavanou a feeder. Nástrahy volí závodníci 

podle druhu lovené ryby. Nejčastěji se 

požívají červi, kukuřice a žížaly. Vyjímkou 

nebylo ani boilie, na které loví každoročně 

více a více rybářů. Prudká změna počasí 

měla za následek, že ryby nebyly moc 

aktivní. Ráno bylo opravdu chladno a 

odpoledne to nebylo lepší, protože se nad „písečákem“ přehnalo několik drobných přeháněk. Přesto 

se ulovilo celkem necelých 140kg ryb. Vítězem letošního ročníku se stal pan Tošovský Jakub z Bělé pod 

Bezdězem, kterému se podařilo ulovit 11,311 kg. Na druhém místě skončil s 8,410 kg pan Kulhavý Pavel 

z Pěnčic a na třetím pan Cajthaml Petr ze Zákup, kterému rozhodčí navážili celkem 7,440 kg. Celkem 

62 závodníků mělo záznam ve své úlovkové kartě a 45 z nich si odneslo ze závodu nějakou tu cenu.  

 

    Na závěr si dovolím poděkovat všem členům MO, kteří se podíleli na přípravě a samotném průběhu 

závodu. Děkuji i našim partnerům …rybářské potřeby Ginto Carp Mnichovo Hradiště, COOP, ČRS 

Středočeský územní svaz, město Mnichovo Hradiště, Echo a Kamelot. 

/ fotogalerie / výsledková listina / 

/ČRS, MO Mn. Hradiště, Ďurček Josef) 

https://rybarimh.rajce.idnes.cz/2019_RZ_Vesela
http://rybarimh.cz/wp-content/uploads/2019/05/Vysledky-Vesela-2019.pdf

	Rybářské závody „Veselá“
	Tradiční rybářský závod, který se koná vždy v první květnový víkend je za námi. I když nám předpověď počasí do karet moc nehrála, tak se závodu zúčastnilo 83 závodníků z řad rybářů i nerybářů. Ve finále to vzhledem k okolnostem považujeme za slušno...
	Samotnému klání předcházelo několik dní příprav. V pátek odpoledne se staví zázemí, a úderem čtvrté hodiny ranní začíná prezence závodníků. V šest ráno je závod odstartován. Loví se hlavně na položenou, plavanou a feeder. Nástrahy volí závodníci podle...
	Na závěr si dovolím poděkovat všem členům MO, kteří se podíleli na přípravě a samotném průběhu závodu. Děkuji i našim partnerům …rybářské potřeby Ginto Carp Mnichovo Hradiště, COOP, ČRS Středočeský územní svaz, město Mnichovo Hradiště, Echo a Kame...
	/ fotogalerie / výsledková listina /
	/ČRS, MO Mn. Hradiště, Ďurček Josef)

